
令和２年６月吉日 

 

お客様 各位 

 

佐野農業協同組合 

 

 

通帳へのカナコメント記載の終了について 

 

 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、JA 佐野ではお客様のご依頼に基づき、通帳へのカナコメント記載のサービ 

 

スを実施しておりましたが、誠に勝手ながら令和２年９月１日（火）より当該サービスを 

 

終了とさせていただくこととなりました。 

 

 本取扱いの終了により、お客様の通帳にカナコメントが必要な場合、大変恐縮です 

 

が、お客様ご自身でのご記入をお願いいたします。 

 

 お客様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力 

 

を宜しくお願いいたします。 

 

 

 

令和２年９月１日（火）より 

 

 

※詳しくは、最寄りの各支店または本店までお問い合わせください。 


